
Lindås

Lindås kommune har ei rekkje flotte saltvasspollar og 
vassdrag som er godt eigna for padling. Vassvegane 
har frå gamalt av vore nytta av folk til transport, og 
fleire plassar er det spor etter gamal ferdsle. Hund-
vensvatnet, Storavatnet og Tveitavatnet er de mest 
brukte. Turen kan utvidast ved å trekke kanoen mel-
lom vatna.

Hundvensvatnet og Tveitavatnet 5-15 km

Parkering nord i Hundvensvatn eller ved Hegernesvatn, 
syd i Tveitevatnet.⁄ æ

Ved ulykker ring 112 eller 113 • Call 112 or 113 in emergency situations • 
Bei Notfällen 112 oder 113 anrufen
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Mot Kjegjarvatn

Nordre del av Storavatnet 

Utsetting i Hegernesvatnet

Anbefalt ferdighet grønn rute: Mestrer elementær håndtering av kanoen og 
er kjent med enkle sikkerhetsrutiner. Har basiskunnskap når det gjelder å tolke 
vær, vind, strøm og annen båttrafikk.

Symbolene angir hvor krevende turene er. Sorte symboler på hvit bunn er generelle, dvs. 
ikke graderte. Mer info om gradering på merkehandboka.no.
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Gradering kajakk, Classification kayak, Schwierigkeitsgrad kajaks 



Frå nordre enden av Hundvensvatnet kan du sette 
ut kano eller kajakk. Padle sørover og dra kanoen 
over eidet mot aust, til Storavatnet. Storavatnet og 
innløpet til Kjeggjarvatnet har fleire små bukter og 
fine svaberg. Storavatnet er drikkevatn og det er di-
for forbod mot telting, bading og rasting i den delen 
som ligg syd for brua. 

Tveitavatnet og Midtvatnet har mange små kanaler 
egnet for kanotur med grupper eller familier. Et egnet 
utgangspunkt for utsetting er Hegernesvatn, der 
vegen går nær vatnet. Her er det ein liten parkering-
splass, og god atkomst til vatnet. Frå Hegernesvatn 
padle vidare til Tveitavatnet. Med fiskekort kan du 
fiske i Eikangervassdraget.  

Hundvensvatnet og Tveitavatnet

Kontaktinfo
Bergen og Omland Friluftsråd, 
firmapost@bof.no, 55 39 29 50, 
www.bof.no.

Scan QR-koden for meir 
informasjon. 

(Scan the WR code for more 
information)
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Grense friluftslivsområder / outdoor areas

Grense naturvernområde / conservation areas 

Grense artsfredning / species conservation

Sjøfuglreservat / seabird conservation area

Friluftslivsområde / outdoor area

Utsettingssted for kajakk / launching kayak

Parkering / parking

Gradering kajakk / grading kayak

Gradering kano / grading canoe

Kystledhytte / ubetjent hytte / unattended cabin

Kystlednaust / unattended boathouse

Teltmulighet / tent area

Område utsatt for båttrafikk / boat traffic

Område utsatt for bølger / waves

Europavei med nummer / european road

Riksvei med nummer / main road

Andre veier / other roads

Skogs- og privatveier / private road

Stier / trails

Beskrevet turrute / alternativ / kayak route
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